
２０２１年６月２９日 

 

会員の皆様へ 

グンゼスポーツ株式会社 

川西店 

 

スカッシュサービスプログラムの廃止について 
 

 

平素はグンゼスポーツ川西店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

これまで提供してまいりました、スカッシュのサービスプログラムにつきまして 

諸般の事情により 2021年 8月をもって廃止とする判断をいたしました。 

スカッシュプログラムにご参加いただいているお客様には、 

廃止の判断に至りましたこと深くお詫び申し上げます。 

 

詳細及び、今後のスカッシュプログラムに関しては改めてご案内させていただきます。 

 

記 

 

１．廃止対象プログラム 

  スカッシュのサービスプログラム（無料で提供していたクラス） 

  フリータイム（各級） 

 

 

２．今後について 

  グループレッスン（有料）の増設 

  ※最少催行人数がございます 

  プライベートレッスンの増設 

   

 

 

 

  

以 上 


